
2021 年 9 月 10 日 

エンゼルフォレスト伊豆スカイライン オーナーの皆様 

静岡県熱海市田原本町 9 番 1 号 

株式会社エンゼルフォレストリゾート 

取締役副社長 木村 眞一 

 

宿泊施設新設の説明会のご案内 

拝啓 

 

伊豆スカイライン別荘地内におきまして展開させて頂いております貸別荘事業に関しご理解を頂き

ながら運営させて頂いております事を厚く御礼申し上げます。 

皆様がお住いになられている伊豆スカイライン別荘地は、伊豆の中でも比類のない豊かな自然に恵ま

れ、その稀有の環境を生かしながら別荘地の価値向上、利便性の向上、防災環境の向上を図りたく、こ

の度、旧プール跡地周辺の敷地に複数棟のコテージを中心とする宿泊施設の建設を検討しています。 

つきましては本計画に関する説明会を下記の日程で実施致しますのでご連絡申し上げます。 

工事に関する説明は施工会社が決定しましたら改めていたしますので、この度は計画に関する概要と

想定しているスケジュールについてのご説明になります。 

計画によって、住環境に少なからず変化がありますので、出来るだけお話を聞いていただければと存

じ上げます。 

 

ただ新型コロナウイルスによる緊急事態宣言期間が延長されますので、状況に応じて会場の場所や日

時を変更させていただきたく、ご面倒をかけますが、「事前予約制」とさせていただきました。ご出席希

望の方は、事前に区画番号とお名前、ご連絡先を下記連絡先にお伝えいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

日時  ２０２１年 10 月２日 土曜日 １4：００～１６：００ 

会場  伊豆市 修善寺農村環境改善センター 多目的ホール 

       (〒４１０-２４０７ 静岡県伊豆市柏久保１０１０) 

予約連絡先 株式会社エンゼルフォレストリゾート 

Tel ０５５７－８６－２５５５ 担当：別荘管理課 

※ 出席ご希望の方は事前にご予約をお願い致します 

 

なお、隣地ゴルフ場にて株式会社ブルーキャピタルマネジメントが計画している太陽光発電所開発計

画とは関連がございませんので、太陽光発電所に関わる説明はございません。 

 

敬具 


